
Tir des 4 Rivières

Nombre de participants : 133

Nombre de Cartes Couronnes: 64 % De Cartes Couronnes : 48.12%

Catégorie A

Rang Section Cat. Moyenne Part. Obli.

1 Malleray-Bévilard 2 91.551 16 11

2 Sornetan Petit-Val 2 91.407 19 11

3 Court 2 90.382 13 10

4 Crémines-Corcelles 2 89.412 13 10

5 Roches 2 87.582 13 10

Catégorie B

Rang Section Cat. Moyenne Part. Obli.

1 Le Fuet 3 88.375 8 8

2 Saicourt 4 86.291 12 7

3 Eschert 4 85.440 16 8

4 Champoz 4 83.503 9 6

5 Loveresse 3 82.625 8 8

6 Reconvilier 4 82.333 6 6

Palmarès individuel

Rang

1er  Cat A Carozza Laurence Court 97

1er Cat D & E Engelmann Sébastien Le Fuet 95

1er    Senior-Vétéran Gilgen Alain Malleray 95

1er     Vétéran Gerber Peter Petit-Val 96

1ère     Dame Sommer Sarah Petit-Val 94

1er   Jeune-tireur Leuenberger Enric Roches 90

2e   Jeune-tireur Moszczanki Yannick Reconvilier 85

3e    Jeune-tireur Soldati Maxime Le Fuet 76

Classement par armes

Rang Arme

1er Standard Carozza Laurence Court 97

1er Mousqueton Zbinden Bruno Crémines 89

1er Fass 90 Boillat Martine Loveresse 93

1er  Fass 57/02 Paroz Pierre-Alain Saicourt 86

1er Fass 57/03 Engelmann Sébastien Le Fuet 95

Place de tir:  Roches Temps : Couvert

27 et 28 avril 2024

PALMARES 2024
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1 Carozza Laurence 1967 Court E X Court Stand 97 7 oui

2 Fahrni Yan 1993 Court E  Court Stand 97 7 oui

3 Gerber Peter 1963 Bienne V  Petit-Val Stand 96 6 oui

4 Marchand Fabien 1972 Courtételle E  Crémines Stand 96 6 oui

5 Gilgen Alain 1954 Saules SV  Malleray Stand 95 7 oui

6 Laissue Luca 1998 Malleray E Malleray Stand 95 6 oui

7 Engelmann Sébastien 1990 Reconvilier E  Le Fuet Fass 57/03 95 5 oui

8 Grosjean Sébastien 2002 Roches E  Roches Stand 95 5 oui

9 Rossé Mickaël 1996 Court E  Court Stand 94 6 oui

10 Sommer André 1968 Reconvilier E  Petit-Val Stand
94 5 oui

11 Neukomm Jordane 1996 Saules E Le Fuet Fass 57/03 94 5 oui

12 Rudin Pierre-Luc 1957 Saules V  Malleray Stand 94 4 oui

13 Liechti Bernard 1965 Roches E  Roches Stand 94 4 oui

14 Sommer Sarah 1997 Reconvilier E X Petit-Val Stand
94 4 oui

15 Boillat Martine 1974 Bellelay E X Loveresse Fass 90 93 5 oui

16 Leuenberger Olivier 1972 Court E  Roches Stand 93 4 oui

17 Frutiger Brandon 1993 Bellelay E  Le Fuet Stand 93 3 oui

18 Castineira Pablo 1975 Roches E Roches Fass 57/03 92 4 oui

19 Marchand Corinne 1980 Courtételle E X Crémines Fass 90 92 4 oui

20 Worni Justin 2000 Malleray E Malleray Fass 90 92 4 oui

21 Brand Jean-Claude 1955 Crémines V  Crémines Stand 92 3 oui

22 Carozza Stéphane 1970 Moutier E Court Stand 92 3 oui

23 Rätz Jean-Vincent 1969 Bellelay E  Petit-Val Stand 91 3 oui

24 Rezzonico Pablo 1972 Court E  Reconvilier Fass 90 91 3 oui

25 Weber Christophe 1975 Saules E  Malleray Stand 91 3 oui

26 Christen Fabienne 1983 Petit-Val E X Petit-Val Stand 91 3 oui

27
Pascalis Jean-Philippe 1989 Tavannes E Le Fuet Fass 57/03

91

3
oui

28 Willemin Jana 1999 Malleray E X Malleray Stand 91 3 oui

29 Meyer Pierre-Alain 1970 Malleray E Crémines Stand 91 2 oui

30 Michel Erwin 1955 Bellelay V  Petit-Val Fass 57/03 90 4 oui

31 Bechtel Alain 1968 Malleray E Champoz Fass 90 90 4 oui

32 Hêche Frédéric 1984 Court E Court Stand 90 2 non

33 Criblez Dave 1997 Saicourt E Malleray Stand 90 2 non

34 Leuenberger Enric 2009 Court U17  Roches Stand 90 2 oui

35 Zbinden Bruno 1961 Corcelles V  Crémines Mq 31 89 3 oui

36 Soares Pedro 1988 Le Fuet E  Le Fuet Fass 57/03 89 3 oui

37 Bon Steven 1990 Eschert E Eschert Fass 57/03 89 3 oui

38 Haeberli Denis 1954 Malleray SV Malleray Mq 31 89 2 oui

39 Neukomm Pierre 1972 Court E  Court Stand 89 1 non

40 Juillerat Lucien 1949 Petit-Val SV Petit-Val Stand 88 4 oui

41 Beuchat Sarah 2000 Court E X Court Fass 90 88 4 oui

42 Rieder André 1941 Crémines SV  Crémines Stand 88 3 oui

43 Juillerat Claude 1959 Souboz V  Petit-Val Fass 57/03 88 3 oui

44 Schaer Jean-Daniel 1960 Malleray V Malleray Stand 88 2 non

45 Béchir Marcel 1958 Corcelles V Crémines Stand 88 1 oui
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46 Sommer Alan 2000 Reconvilier E Petit-Val Stand
88 1 non

47 Leuenberger Gilbert 1951 Eschert SV  Eschert Fass 57/03 87 3 oui

48 Rebetez Christian 1979
Les 

Genevez
E

 
Petit-Val Stand

87 2 non

49 Correia Ricardo 1983 Eschert E Eschert Fass 57/03 87 2 oui

50 Criblez Frédéric 1990 Saicourt E  Malleray Stand 87 2 non

51 Marti Nicolas 1993 Bévilard E  Malleray Fass 90 87 2 oui

52 Paroz Pierre-Alain 1952 Bellelay SV  Saicourt Fass 57/02 86 4 oui

53 Gerber Stéphane 1966 Saicourt E  Saicourt Fass 57/03 86 3 oui

54 Tüscher Ivan 1970 Crémines E  Crémines Fass 90 86 2 oui

55 Grossniklaus Paul 1948 Saicourt SV Saicourt Stand 86 1 non

56 Paroz Philippe 1952 Bellelay SV  Saicourt Fass 90 86 1 non

57 Soldati Christophe 1971 Le Fuet E  Le Fuet Fass 57/03 86 1 oui

58
Grossenbach

er

Nicolas 1974 Eschert E Eschert Fass 90 86 1 oui

59 Allemann Jérémy 1990 Reconvilier E Petit-Val Fass 90 86 1 oui

60 Broquet Thierry 1968 Malleray E  Loveresse Fass 57/03 85 3 non

61 Adler Christophe 1979 Malleray E Malleray Stand 85 3 non

62 Moszczanski Yannick 2006 Sonceboz U21 Reconvilier Fass 90 85 3 oui

63 Jaquemai Arnold 1952 Roches SV  Roches Stand 85 2 non

64 Klötzli Alexandre 1990 Souboz E Petit-Val Fass 90 85 2 oui

65 Neukomm Bastien 2000 Court E Court Stand 85 2 non

66 Cussigh Maxime 1991 Court E  Court Fass 57/03 85 1 non

67 Musumeci Francesco 1963 Loveresse V Loveresse Fass 57/03 85 0 oui

68 Laubscher Xavier 1970 Tavannes E  Saicourt Fass 90 84 3 oui

69 Turberg Eric 1994 Crémines E Crémines Fass 90 84 3 oui

70 Cano Tom 1997 Champoz E Champoz Fass 90 84 3 oui

71 Rey Roger 1990 Saicourt E Saicourt Fass 90 84 2 oui

72 Trombert Eloïse 2000 Malleray E X Malleray Fass 90 84 2 oui

73
Balli Stéphane 1982 Reconvilier E  Loveresse Fass 90 84 1 oui

74 Wolff Kevin 1995 Saicourt E Saicourt Fass 90 84 1 oui

75 Châtelain Lucien 1974 Crémines E  Crémines Stand 84 0 non

76 Paroz Jean-Marc 1954 Saicourt SV  Saicourt Fass 57/02 83 3 oui

77 Buchser Raphaël 1994 Roches E Roches Stand 83 3 non

78 Béguelin David 1984 Eschert E Eschert Fass 90 83 2 non

79
Rezzonico Damien 1996 Court

E
 

Reconvilier Fass 90
83 2 non

80 Mérillat Loïc 1989 Tramelan E Le Fuet Fass 57/03 83 1 non

81 Leuenberger Mirjana 1972 Loveresse E X Loveresse Fass 90 83 0 non

82 Von Bergen Maxime 1997 Champoz E  Champoz Fass 90 83 0 non

83 Allemann Pierre 1961 Petit-Val V Petit-Val Fass 57/03 82 2 non

84 Parga Carlos 1983 Roches E Roches Fass 57/03 82 2 non

85 Houmard Philippe 1973 Champoz E  Champoz Fass 57/02 82 1 oui

86 Schnyder Sophie 1986 Court E X Court Fass 90 82 1 non

87 Grosjean Alexandre 1997 Roches E Roches Stand 82 1 non

88 Rey Hannes 1997 Saicourt E Saicourt Fass 90 82 1 non

89 Kaser Yan 1973 Court E Court Stand 82 0 non

90 Lüdi Robin 1996 Reconvilier E Reconvilier Fass 90 82 0 non

91 Schluep Roger 1995 Eschert E  Eschert Fass 90 81 3 non

92 Jeangros Albert 1957 Reconvilier V Petit-Val Fass 57/03
81 2 non

93 Ganguin Christian 1963 Eschert E Eschert Fass 57/02 81 2 oui



94 Houmard Jean-Paul 1971 Champoz E  Champoz Fass 57/02 81 2 non

95 Rätz Raphaël 1971
Fornet-

Dessous
E  Petit-Val Stand 81 2 non

96 Nicolet James 1994 Loveresse E  Loveresse Fass 90 81 1 non

97 Gigandet Donald 1962
Les 

Genevez
V

 
Petit-Val Stand

81 0 non

98 Glatz Baptiste 1995 Saicourt E Saicourt Fass 90 81 0 non

99 Pellegrini Nadia 1983 Sornetan E X Petit-Val Fass 90 80 3 non

100 Zingg Nicolas 1979 Court E Court Fass 57/03 80 2 non

101 Zumstein Patrick 1968 Bévilard E  Malleray Stand 80 1 non

102 Tschan Kimy 2002 Saicourt E Saicourt Fass 90 80 0 non

103 Flückiger Didier 1965 Eschert E Eschert Fass 57/02 79 1 non

104 Szabo Marika 1994 Eschert E X Eschert Fass 90 79 1 non

105 Siegenthaler Jordi 1996 Sonvilier E  Malleray Fass 90 79 1 non

106 Beuchat Carmen 2003 Court E X Court Fass 90 79 1 non

107
Berger Damien 1971 Reconvilier E Loveresse Fass 57/02 78 1 non

108
Eggenschwile

r

Silvan 1971 Crémines E Crémines Stand 78 1 non

109 Leuenberger Vanessa 1984 Eschert E X Eschert Fass 57/03 78 1 non

110 Moszczanski Christophe 1975 Sonceboz E
 

Reconvilier Fass 90
78 0 non

111 Houmard David 1966 Malleray E  Champoz Fass 57/02 77 2 non

112 Paroz Yann 1997 Saicourt E Saicourt Fass 90 76 2 non

113 Liechti Olivier 1960 Roches V  Roches Mq 31 76 1 non

114 Soldati Maxime 2008 Le Fuet JJ Le Fuet Fass 57/03 76 1 non

115 Girod Sven 2000 Champoz E Champoz Fass 90 76 0 non

116 Paupe Fanny 2000 Sonvilier E X Malleray Fass 90 75 1 non

117 Zanin Albino 1970 Roches E  Roches Fass 57/03 75 0 non

118 Lüdi Emilie 1997 Reconvilier E x Reconvilier Fass 90 75 0 non

119 Celant Lena 2007 Petit-Val J X Petit-Val Fass 90 74 0 non

120 Parga Perez Yaiza 2010 Roches U17 X Roches Fass 90 74 0 non

121 Giauque Alain 1963 Loveresse V Loveresse Fass 57/02 72 1 non

122 Dupré Nadia 1980 Eschert E X Eschert Fass 90 70 1 non

123 Meyer Esteban 2010 Malleray U17 Crémines Fass 90 70 0 non

124 Schwab Henri 1951 Eschert SV Eschert Mq 31 68 1 non

125 Houmard Samuel 1938 Court SV  Champoz Fass 57/02 66 0 non

126 Flückiger Adrien 1997 Eschert E Eschert Fass 90 66 0 non

127 Flückiger Sandrine 1995 Eschert E X Eschert Fass 90 62 1 non

128 Hostettmann Alexandre 2009 Petit-Val JJ Petit-Val Fass 90 60 0 non

129 Fleuchey Gilles 1967 Champoz E Champoz Fass 57/02 59 0 non

130 Chèvre Cécile 2001 Crémines E X Crémines Fass 90 58 0 non

131 Röthlisberger Céline 2003 Eschert E X Eschert Fass 57/03 54 1 non

132 Dupré Laura 2006 Mervelier U21 X Eschert Fass 90 49 0 non

133 Leuenberger Olan 2012 Court JJ Roches Fass 90 42 0 non
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1 Bechtel Alain 1968 Malleray E Champoz Fass 90 90 4 oui

2 Cano Tom 1997 Champoz E Champoz Fass 90 84 3 oui

3 Von Bergen Maxime 1997 Champoz E  Champoz Fass 90 83 0 non

4 Houmard Philippe 1973 Champoz E  Champoz Fass 57/02 82 1 oui

5 Houmard Jean-Paul 1971 Champoz E  Champoz Fass 57/02 81 2 non

6 Houmard David 1966 Malleray E  Champoz Fass 57/02 77 2 non

7 Girod Sven 2000 Champoz E Champoz Fass 90 76 0 non

8 Houmard Samuel 1938 Court SV  Champoz Fass 57/02 66 0 non

9 Fleuchey Gilles 1967 Champoz E Champoz Fass 57/02 59 0 non
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Champoz 4 83.503 9 6 3 497 201 4.02

Moyenne 83.503
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1 Marchand Fabien 1972 Courtételle E  Crémines Stand 96 6 oui

2 Marchand Corinne 1980 Courtételle E X Crémines Fass 90 92 4 oui

3 Brand Jean-Claude 1955 Crémines V  Crémines Stand 92 3 oui

4 Meyer Pierre-Alain 1970 Malleray E Crémines Stand 91 2 oui

5 Zbinden Bruno 1961 Corcelles V  Crémines Mq 31 89 3 oui

6 Rieder André 1941 Crémines SV  Crémines Stand 88 3 oui

7 Béchir Marcel 1958 Corcelles V Crémines Stand 88 1 oui

8 Tüscher Ivan 1970 Crémines E  Crémines Fass 90 86 2 oui

9 Turberg Eric 1994 Crémines E Crémines Fass 90 84 3 oui

10 Châtelain Lucien 1974 Crémines E  Crémines Stand 84 0 non

11 Eggenschwiler Silvan 1971 Crémines E Crémines Stand 78 1 non

12 Meyer Esteban 2010 Malleray U17 Crémines Fass 90 70 0 non

13 Chèvre Cécile 2001 Crémines E X Crémines Fass 90 58 0 non
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Crémines 2 89.412 13 10 3 890 206 4.12

Moyenne

CREMINES-CORCELLES

89.412
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1 Carozza Laurence 1967 Court E X Court Stand 97 7 oui

2 Fahrni Yan 1993 Court E  Court Stand 97 7 oui

3 Rossé Mickaël 1996 Court E  Court Stand 94 6 oui

4 Carozza Stéphane 1970 Moutier E Court Stand 92 3 oui

5 Hêche Frédéric 1984 Court E Court Stand 90 2 non

6 Neukomm Pierre 1972 Court E  Court Stand 89 1 non

7 Beuchat Sarah 2000 Court E X Court Fass 90 88 4 oui

8 Neukomm Bastien 2000 Court E Court Stand 85 2 non

9 Cussigh Maxime 1991 Court E  Court Fass 57/03 85 1 non

10 Schnyder Sophie 1986 Court E X Court Fass 90 82 1 non

11 Kaser Yan 1973 Court E Court Stand 82 0 non

12 Zingg Nicolas 1979 Court E Court Fass 57/03 80 2 non

13 Beuchat Carmen 2003 Court E X Court Fass 90 79 1 non
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Court 2 90.382 13 10 3 899 241 4.82

Moyenne 90.382

COURT
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1 Bon Steven 1990 Eschert E Eschert Fass 57/03 89 3 oui

2 Leuenberger Gilbert 1951 Eschert SV  Eschert Fass 57/03 87 3 oui

3 Correia Ricardo 1983 Eschert E Eschert Fass 57/03 87 2 oui

4 Grossenbacher Nicolas 1974 Eschert E Eschert Fass 90 86 1 oui

5 Béguelin David 1984 Eschert E Eschert Fass 90 83 2 non

6 Schluep Roger 1995 Eschert E  Eschert Fass 90 81 3 non

7 Ganguin Christian 1963 Eschert E Eschert Fass 57/02 81 2 oui

8 Flückiger Didier 1965 Eschert E Eschert Fass 57/02 79 1 non

9 Szabo Marika 1994 Eschert E X Eschert Fass 90 79 1 non

10 Leuenberger Vanessa 1984 Eschert E X Eschert Fass 57/03 78 1 non

11 Dupré Nadia 1980 Eschert E X Eschert Fass 90 70 1 non

12 Schwab Henri 1951 Eschert SV Eschert Mq 31 68 1 non

13 Flückiger Adrien 1997 Eschert E Eschert Fass 90 66 0 non

14 Flückiger Sandrine 1995 Eschert E X Eschert Fass 90 62 1 non

15 Röthlisberger Céline 2003 Eschert E X Eschert Fass 57/03 54 1 non

16 Dupré Laura 2006 Mervelier U21 X Eschert Fass 90 49 0 non
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Eschert 4 85.440 16 8 8 673 526 10.52

Moyenne

ESCHERT

85.440
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1 Engelmann Sébastien 1990 Reconvilier E  Le Fuet Fass 57/03 95 5 oui

2 Neukomm Jordane 1996 Saules E Le Fuet Fass 57/03 94 5 oui

3 Frutiger Brandon 1993 Bellelay E  Le Fuet Stand 93 3 oui

4 Pascalis Jean-Philippe 1989 Tavannes E Le Fuet Fass 57/03 91 3 oui

5 Soares Pedro 1988 Le Fuet E  Le Fuet Fass 57/03 89 3 oui

6 Soldati Christophe 1971 Le Fuet E  Le Fuet Fass 57/03 86 1 oui

7 Mérillat Loïc 1989 Tramelan E Le Fuet Fass 57/03 83 1 non

8 Soldati Maxime 2008 Le Fuet JJ Le Fuet Fass 57/03 76 1 non
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Le Fuet 3 88.375 8 8 0 707 0 0

Moyenne 88.375

LE FUET
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1 Boillat Martine 1974 Bellelay E X Loveresse Fass 90 93 5 oui

2 Broquet Thierry 1968 Malleray E  Loveresse Fass 57/03 85 3 non

3 Musumeci Francesco 1963 Loveresse V Loveresse Fass 57/03 85 0 oui

4 Balli Stéphane 1982 Reconvilier E  Loveresse Fass 90 84 1 oui

5 Leuenberger Mirjana 1972 Loveresse E X Loveresse Fass 90 83 0 non

6 Nicolet James 1994 Loveresse E  Loveresse Fass 90 81 1 non

7 Berger Damien 1971 Reconvilier E Loveresse Fass 57/02 78 1 non

8 Giauque Alain 1963 Loveresse V Loveresse Fass 57/02 72 1 non
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Loveresse 3 82.625 8 8 0 661 0 0

Moyenne 82.625

 LOVERESSE
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1 Gilgen Alain 1954 Saules SV  Malleray Stand 95 7 oui

2 Laissue Luca 1998 Malleray E Malleray Stand 95 6 oui

3 Rudin Pierre-Luc 1957 Saules V  Malleray Stand 94 4 oui

4 Worni Justin 2000 Malleray E Malleray Fass 90 92 4 oui

5 Weber Christophe 1975 Saules E  Malleray Stand 91 3 oui

6 Willemin Jana 1999 Malleray E X Malleray Stand 91 3 oui

7 Criblez Dave 1997 Saicourt E Malleray Stand 90 2 non

8 Haeberli Denis 1954 Malleray SV Malleray Mq 31 89 2 oui

9 Schaer Jean-Daniel 1960 Malleray V Malleray Stand 88 2 non

10 Criblez Frédéric 1990 Saicourt E  Malleray Stand 87 2 non

11 Marti Nicolas 1993 Bévilard E  Malleray Fass 90 87 2 oui

12 Adler Christophe 1979 Malleray E Malleray Stand 85 3 non

13 Trombert Eloïse 2000 Malleray E X Malleray Fass 90 84 2 oui

14 Zumstein Patrick 1968 Bévilard E  Malleray Stand 80 1 non

15 Siegenthaler Jordi 1996 Sonvilier E  Malleray Fass 90 79 1 non

16 Paupe Fanny 2000 Sonvilier E X Malleray Fass 90 75 1 non
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Malleray-Bévilard 2 91.551 16 11 5 999 403 8.06

Moyenne 91.551

MALLERAY - BEVILARD
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1 Rezzonico Pablo 1972 Court E  Reconvilier Fass 90 91 3 oui

2 Moszczanski Yannick 2006 Sonceboz U21 Reconvilier Fass 90 85 3 oui

3 Rezzonico Damien 1996 Court E  Reconvilier Fass 90 83 2 non

4 Lüdi Robin 1996 Reconvilier E Reconvilier Fass 90 82 0 non

5 Moszczanski Christophe 1975 Sonceboz E  Reconvilier Fass 90 78 0 non

6 Lüdi Emilie 1997 Reconvilier E x Reconvilier Fass 90 75 0 non
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Reconvilier 4 82.333 6 6 0 494 0 0

Moyenne 82.333

RECONVILIER
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1 Grosjean Sébastien 2002 Roches E  Roches Stand 95 5 oui

2 Liechti Bernard 1965 Roches E  Roches Stand 94 4 oui

3 Leuenberger Olivier 1972 Court E  Roches Stand 93 4 oui

4 Castineira Pablo 1975 Roches E Roches Fass 57/03 92 4 oui

5 Leuenberger Enric 2009 Court U17  Roches Stand 90 2 oui

6 Jaquemai Arnold 1952 Roches SV  Roches Stand 85 2 non

7 Buchser Raphaël 1994 Roches E Roches Stand 83 3 non

8 Parga Carlos 1983 Roches E Roches Fass 57/03 82 2 non

9 Grosjean Alexandre 1997 Roches E Roches Stand 82 1 non

10 Liechti Olivier 1960 Roches V  Roches Mq 31 76 1 non

11 Zanin Albino 1970 Roches E  Roches Fass 57/03 75 0 non

12 Parga Perez Yaiza 2010 Roches U17 X Roches Fass 90 74 0 non

13 Leuenberger Olan 2012 Court JJ Roches Fass 90 42 0 non
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Roches 2 87.582 13 10 3 872 191 3.82

Moyenne 87.582

ROCHES
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1 Paroz Pierre-Alain 1952 Bellelay SV  Saicourt Fass 57/02 86 4 oui

2 Gerber Stéphane 1966 Saicourt E  Saicourt Fass 57/03 86 3 oui

3 Grossniklaus Paul 1948 Saicourt SV Saicourt Stand 86 1 non

4 Paroz Philippe 1952 Bellelay SV  Saicourt Fass 90 86 1 non

5 Laubscher Xavier 1970 Tavannes E  Saicourt Fass 90 84 3 oui

6 Rey Roger 1990 Saicourt E Saicourt Fass 90 84 2 oui

7 Wolff Kevin 1995 Saicourt E Saicourt Fass 90 84 1 oui

8 Paroz Jean-Marc 1954 Saicourt SV  Saicourt Fass 57/02 83 3 oui

9 Rey Hannes 1997 Saicourt E Saicourt Fass 90 82 1 non

10 Glatz Baptiste 1995 Saicourt E Saicourt Fass 90 81 0 non

11 Tschan Kimy 2002 Saicourt E Saicourt Fass 90 80 0 non

12 Paroz Yann 1997 Saicourt E Saicourt Fass 90 76 2 non

S
o
c
ié

té

C
a
té

g
o
ri
e

M
o
y
e
n
n
e

N
b
 P

a
rt

ic
ip

a
n
t

N
b
 O

b
lig

a
to

ir
e

N
b
 R

e
s
ta

n
t

T
o
ta

l 
O

b
lig

a
to

ir
e

T
o
ta

l 
R

e
s
ta

n
t

M
o
y
e
n
n
e
 R

e
s
ta

n
t

Saicourt 4 86.291 12 7 5 596 402 8.04

Moyenne 86.291

 SAICOURT
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1 Gerber Peter 1963 Bienne V  Petit-Val Stand 96 6 oui

2 Sommer André 1968 Reconvilier E  Petit-Val Stand 94 5 oui

3 Sommer Sarah 1997 Reconvilier E X Petit-Val Stand 94 4 oui

4 Rätz Jean-Vincent 1969 Bellelay E  Petit-Val Stand 91 3 oui

5 Christen Fabienne 1983 Petit-Val E X Petit-Val Stand 91 3 oui

6 Michel Erwin 1955 Bellelay V  Petit-Val Fass 57/03 90 4 oui

7 Juillerat Lucien 1949 Petit-Val SV Petit-Val Stand 88 4 oui

8 Juillerat Claude 1959 Souboz V  Petit-Val Fass 57/03 88 3 oui

9 Sommer Alan 2000 Reconvilier E Petit-Val Stand 88 1 non

10 Rebetez Christian 1979 Les Genevez E  Petit-Val Stand 87 2 non

11 Allemann Jérémy 1990 Reconvilier E Petit-Val Fass 90 86 1 oui

12 Klötzli Alexandre 1990 Souboz E Petit-Val Fass 90 85 2 oui

13 Allemann Pierre 1961 Petit-Val V Petit-Val Fass 57/03 82 2 non

14 Jeangros Albert 1957 Reconvilier V Petit-Val Fass 57/03 81 2 non

15
Rätz Raphaël 1971

Fornet-

Dessous
E  Petit-Val Stand 81 2 non

16 Gigandet Donald 1962 Les Genevez V  Petit-Val Stand 81 0 non

17 Pellegrini Nadia 1983 Sornetan E X Petit-Val Fass 90 80 3 non

18 Celant Lena 2007 Petit-Val J X Petit-Val Fass 90 74 0 non

19 Hostettmann Alexandre 2009 Petit-Val JJ Petit-Val Fass 90 60 0 non

S
o
c
ié

té

C
a
té

g
o
ri
e

M
o
y
e
n
n
e

N
b
 P

a
rt

ic
ip

a
n
t

N
b
 O

b
lig

a
to

ir
e

N
b
 R

e
s
ta

n
t

T
o
ta

l 
O

b
lig

a
to

ir
e

T
o
ta

l 
R

e
s
ta

n
t

M
o
y
e
n
n
e
 R

e
s
ta

n
t

Sornetan Petit-Val 2 91.407 19 11 8 993 624 12.48

Moyenne 91.407

SORNETAN PETIT VAL


